1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

                     Edital PIBID/UFG n. 087/2011

Resultado Preliminar do
Processo Seletivo de Estudantes

para Bolsistas do PIBID/UFG - 2011

 A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Goiás (PROGRAD/UFG), por
intermédio da Coordenação Institucional do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação
à Docência – PIBID/UFG torna público o resultado preliminar da seleção de estudantes
para Bolsas de Iniciação à Docência dos cursos de licenciaturas a que se refere o Edital
PIBID/UFG n. 087/2011, no âmbito do PIBID/UFG, relativo ao projeto submetido ao Edital
n° 001/2011/CAPES. A disposição dos resultados está de acordo com a ordem
decrescente de classificação e do número de vagas ainda disponíveis para cada
subprojeto conforme descrição no quadro a seguir:

CAMPUS CATALÃO

LICENCIATURA EM FÍSICA

Ord. Matrículas Nomes dos estudantes aprovados Nº de vagas disponíveis

1 101636 DANIELLE GUIMARÃES DE OLIVEIRA 1

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Ord. Matrículas Nomes dos estudantes aprovados Nº de vagas disponíveis

1 116366 MARCELO BORGES NEIVA

2 093635 WILLIAM BRAGA GOMES 1

3 093626 LAURA THAIS LOURENÇO

4 093615 GÉSSICA CRISTINA DOS REIS

Goiânia, 19 de dezembro de 2011.

Jaqueline Araújo Civardi
Coordenadora Institucional PIBID/UFG

Sandramara Matias Chaves
Pró-Reitora de Graduação